- POMPONIUS MELA, *De Chorographia* 243.
- PONCELET, A., S. I. script. 485.
- PONTANUS, Eleutherius, S. I., rect. coll. camer. 507; ep. 585.
- PONTANUS, Iacobus, S. I. 548.
- PORRES, Franciscus de, S. I., ep. 631-3.
- PORTIA, Bartholomaeus de, nunt. in Germ. 33 762 819; fovet congr. mar. Coloniae 682; ep. 677-8.
- Posnania (Poznań) - MAGGIO, vis. coll. — 450-66; distributio horarum totius diei per totum annum in coll. — 463-5; quibus diebus discipuli deducendi in ecll. paroch. 454; ratio ordinandi bibliothecam coll. — 451-2.
- POSSEVINO, Antonius, S. I. script. 126 et passim.
- Praeceptores v. Magistri.*
- Praefecti cubiculorum* - MORALES, *Avisi de prefetti di camera del Sem. Rom.* 109-12; MAGGIO, *Instructio pro — Braunsbergae* 151-8; in *Sem. Rom.* — sint externi 300; in *Coll. Germ.* sunt saeculares 314; etiam *Braunsbergae* 300; imprimis seipsum iuvet — ut fructuosius possit etiam alios iuvare 109 151; observet regulas comm. S. I. 154; sit unitum cum praefecto dom. conv. 154; eam habebit potestatem quam regens ei committit 26; habeat diem deputatam quo cum praef. conferat 154; non introducat novas consuetudines 110; leges instituti cognoscat easque observari curet 24; de quibus rebus sit tractandum cum statutis temporibus conveniunt cum regente 157-158; abstineat ab omnimoda impatientia, ira, aversione aut suspitione 110; unionem fraternam cum caeteris foveat 155; rationem habeat munditiei 26 157; quotidie quadrantem scriptioni impendat 153; non faciat in conspectu iuvenum poenitentias etc. 155; non ludat una cum suis 156. Procedat cum auctoritate, sed cum suavitate coniuncta 110; iuvat suos in pietate et studio 25-9 109 152; nunquam eos solos relinquit 25 111 155; in conversando memor sit aedificationi 155; fugiat singularitatem 155; interroget ministrum, magistros etc. quomodo se gerant iuvenes sibi commissi 110; nimias familiaritates inter eos non toleret 26 156; habeat syndicum secretum 110; scribat notas malorum morum et linguae prohibitaee 26; tempore studii visitet aliquoties magis suspectos 153; nonnumquam examinet libros 110; in refectorio cuique locum suum assignet 153; modestiam ubique servari curet 111; etiam munditiam 112; ludos permisso nonnumquam concedere potest 112; in puniendo sequatur instructionem superiorum 25 156; de infirmis regem moneat 26 157.
- Praefectus domus convictorum* - MALDONADO, *Instructio data primario conv. paris.* 137-9; MAGGIO, *Officium — Braunsbergae* 144-51; *Avisos para el que ha de tener cargo del collegio de caciques en Peru* 124-6; *Instructio pro viceregente — et sem.* 30-2. Subordinatus sit rectori coll. 28 137 144; initio cuiusque mensis scribat ad Prov. 144; non mutet leges ordinemque 28 130 149 156 372; in admittendis et dimittendis dependenter a rectore procedat 139 147 372; sua sponte non augeat aut minuat pensionem 441; in modo vivendi non sit singularis 29; non pernocet extra coll. 29; convivia raro instituat; nec nimis asper et durus, neque nimis lenis sit 372; regulas etiam ministri et procuratoris coll. proprias esse sciat 369; habeat omnes claves apud se 439; officiales prudenter dirigat 29; habeantur rerum inventaria 29; severe puniat contra honestatem commissa 147; habeat curam nostrorum qui in dom. conv. sunt 28 138 145 370; auctoritatem praef. cub. tueatur 145; provideat nostris necessaria 146; nonnumquam convocet officiales 28 146.